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okf.kT;&dj foHkkx 

——— 
vf/klwpukvf/klwpukvf/klwpukvf/klwpuk    

21212121    vxLr 2018vxLr 2018vxLr 2018vxLr 2018    
,l- vks- 228 fnukad 21 vxLr 2018—fcgkj eky vkSj lsok dj fu;ekoyh] 2017 ds fu;e 61 ds 

mifu;e ¼5½ ds lkFk ifBr fcgkj eky vkSj lsok dj vf/kfu;e] 2017 ¼2017 dk 12½ dh /kkjk 168 }kjk iznÙk 

'kfDr;ksa dk iz;ksx djrs gq,] vk;qDr] ifj"kn~ dh flQkfj'kksa ij, okf.kT;&dj foHkkx dh vf/klwpuk la[;k ,lŒvksŒ 
225] fnukad 10 vxLr] 2018] fcgkj xtV vlk/kkj.k vad esa la[;k&770] fnukad 10 vxLr] 2018 }kjk izdkf'kr] 
esa fuEufyf[kr la'kks/ku djrs gSa] ;Fkk %& 

mDr vf/klwpuk ds igys iSjk esa] fuEufyf[kr ijarqd var%LFkkfir fd;k tk;sxk] ;Fkk%& 
^^ijarq tqykbZ] 2018 ekl ds fy, iz:i th,lVhvkj 3[k esa fooj.kh lkekU; iksVZy ds ek/;e ls 

bySDVªkfud :i esa] 24 vxLr 2018 dks ;k mlds igys nh tk,xhA** 
[¼laŒlaŒ fcØh&dj@th,lVh@fofo/k&21@2017 ¼[kaM&3½ 2444½] 

vkns'k ls] 
MkW çfrek] 

jkT;&dj vk;qDr&lg&lfpoA 

——— 
21212121    vxLr 2018vxLr 2018vxLr 2018vxLr 2018    

,lŒ vksŒ 228] fnukad 21 vxLr 2018 dk vaxszth esa fuEufyf[kr vuqokn fcgkj&jkT;iky ds izkf/kdkj ls 
blds }kjk izdkf’kr fd;k tkrk gS tks Hkkjrh; lafo/kku ds vuqPNsn 348 ds [k.M ¼3½ ds v/khu vaxszth Hkk"kk esa 
mldk izkf/kd`r ikB le>k tk;A 

[¼laŒlaŒ fcØh&dj@th,lVh@fofo/k&21@2017 ¼[kaM&3½ 2444½] 
vkns'k ls] 
MkW çfrek] 

jkT;&dj vk;qDr&lg&lfpoA 
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The 21

st
 August 2018 

S.O. 228, Dated 21
st
 August 2018—In exercise of the powers conferred by section 

168 of the Central Goods and Services Tax Act, 2017 (12 of 2017) read with sub-rule (5) of 

rule 61 of the Central Goods and Services Tax Rules, 2017, the Central Government, on the 

recommendations of the Council, hereby makes the following amendment in the notification 

S.O. No.225, dated the 10
th

 August, 2018 of Commercial Taxes Department, published in 

the Bihar Gazette, Extraordinary, vide number. 770, dated the 10
th

 August, 2018, namely:- 

In the first paragraph of the said notification, the following proviso shall be inserted, 

namely:– 

“Provided that the return in FORM GSTR-3B for the month of July, 2018 shall be 

furnished electronically through the common portal, on or before the 24
th

 August, 2018.” 

[(File No. Bikri kar/GST/vividh-21/2017 (Part-3) 2444)] 

By order, 

Dr. Pratima, 

Commissioner-cum-Secretary State-Tax. 

———— 
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